
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД ^

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
15.04.2020 № 154 « Про створення постійно діючої комісії на прийняття, 
введення в експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та на 
списання матеріальних цінностей районної державної адміністрації (зі 
змінами)

Відповідно до статтей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 15.04.2020 № 154 « Про створення постійно діючої комісії 
на прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та 
на списання матеріальних цінностей районної державної адміністрації, зі 
змінами, затвердивши склад постійно діючої комісії для прийняття, введення 
в експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів, нематеріальних активів, для проведення списання, 
визначення непридатності та встановлення неможливості подальшого 
використання запасів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, 
господарських матеріалів і канцелярського приладдя та інших матеріалів в 
новій редакції (додається).

Перший заступник 
голови Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток № 1
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
від

Склад постійно діючої комісії для прийняття, введення в експлуатацію, 
передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів, нематеріальних активів, для проведення списання, визначення 
непридатності та встановлення неможливості подальшого використання 

запасів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, господарських 
матеріалів і канцелярського приладдя та інших матеріалів

Голова комісії
Макущенко Володимир 
Олексійович

Керівник апарату районної державної адміністрації

Члени комісії

Банний Влад 
Олександрович

Завідувач сектору організаційної роботи, 
діловодства і контролю апарату районної державної 
адміністрації

Захарова Анастасія 
Євгенівна

Головний спеціаліст-бухгалтер сектору 
фінансового забезпечення апарату районної 
державної адміністрації

Халупник Юлія 
Ярославівна

Завідувач юридичного сектору апарату районної 
державної адміністрації

Яндола Марія 
Миколаївна

Завідувач сектору фінансового забезпечення, 
головний бухгалтер апарату районної державної 
адміністрації

Володимир МАКУЩЕНКО


